Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-

rebus accipiat, & in summam redigat. A plura quo-

dam ita quida mandata, nisi ubi Gratianus de industria

mentis.

¶ In capitulo variis legi digestorum & codicis ita refers

Graecis, si iterum eadem prout afferat verba, interdum ve-</

De quinta verbi questione in concilio Carthaginensi
a III. c. 7. sic inventur definitum.
C. I. q. Non est à communione suspendendus,
qui die statuta ad causam venire
non potuit.

Quisquis b. Episcoporum accusatur ad Primatem
provincie ipsius causam deferat accusator. Nec à
communione suspendatur, cui crimen intenditur, nisi
ad causam suam dicendam, i. electorum judicium,
statuta, literis evocatis minime occurrerit, hoc est,
intra spatium mensis ex ea die, quo eum literas accepit
se confiterit. Quod si e aliquis veras necessitatis cau-
sas probaverit, quibus eum occurserit non potuisse ma-
nitulum sit, causa sua dicende intra alterum mensem
integrā habeat facultatem. Verum tandem post men-
sem secundum non communiceat, donec purgetur. Sin
autem nec ad concilium universale à occurrere voluerit, ut vel ibi causa ejus terminetur, ipse in se damnationis sua sententiam dixisse judicetur. Tempore sane,
quo non communicet, nec 3 in sua ecclesia, vel paro-
chia communicet. Accusator autem ejus, si manuque
diebus causa dicendae defuerit, à communione non re-
moveratur. Sive rō aliquando defuerit subtrahens se,
refutato in communionem Episcopo, removetur à com-
munione accusator: ita tamē, ut nec ipsi admittatur fa-
ultas causa peragenda, si se ad diem occurrere non no-
nūsse, d. f. non potuisse probaverit.

1. ¶ Electorum judicium] Iste duo voces absunt ab editione
Coloniensi conditorum in quatuor tomis.

2. ¶ Univercale] In concluso tpp additur, anniversarium.
quod in Africano concilio c. 6. ostenditur de universale concilio Af-
rica esse intelligendum.

3. ¶ Nec in sua ecclesia] Sic in ceteris conciliorum editio-
bus, & codice canonum, & apud ceteros collectores. Sed in edi-
tione quatuor tomorrow est, nec in sua plebe communicet. Gre-
ce, c. 19. legimus, μηδέ τις ἐν ταῖς οἰκονομίαις μηδέ τα περι-
χωρά τοιστοῖς. id est, neque in propria ecclesia, nec in
paroche communicabit.

QVÆSTIO VI.

Sexta verbi questione edem primi capituli concilii Cartha-
ginensis III. terminatur, in quo sequitur.
C. I. q. In cœli, & proprio diuinatis negotio ad
argendum admittitur, qui in Episcops
accusatore culpabilis invi-
niuit.

Illiud et verò placuit, ut cum agere coepit in Epis-
coporum judicio, si fuerit accusator persona cul-
pabilis, ad argendum f. non admittatur, nisi proprias
causas, non tamen ecclasticas, vel & criminales affe-
re & voluerit.

1. ¶ Vel criminales] Alect hoc a concilio, & ceteris colle-
ctoribus, sed retinens c. 7. ob causam, & repositus in c. si accusato-
rum.

C. II. q. Propriam causam agere voleat, cui accu-
sare non licet.

Item ex concilio Carthaginensi 7. c. pro-
p. fidem.

Omnibus, b. quibus accusatio denegatur, in causis pro-
priis accendi licentia non est degendata.

a. Et Felix Epis. ad Episcopos Gallicos. b. Angel. l. 2. c. 122.
Burch. l. 1. c. 160. Ivo p. 5. c. 270. Pann. l. 4. c. 106. c. 40f. 5. 9. 3. Grego-
r. d. al. volv. e. Angel. l. 3. c. 121. Burch. ibidem. Ivo
ibidem. Pann. ibidem. f. al. ad accusandum, vel argendum. g. al.
descere. h. Ivo part. 4. c. 64.

C. III. q. In accusatione Episcoporum deficere,
civiles tantum experiri
poteris.

Item Felix Papa omnibus Episcopis per Gallia pr-
vincias constituti, episcopla secunda.

S. I. a accusatorum personæ in iudicio Episcoporum cul-
pabiles apparuerint, ad argendum non admittantur
nisi proprias causas afficeret, non tamen criminales, &
ecclasticas voluerint.

C. IV. q. De eodem.

Item Hadrianus Papa in capitulo c. 5.

¶ Vnde si accusatorum personæ in iudicio Episcoporum
culpabiles apparuerint, ad argendum non admittantur
nisi proprias causas habuerint, non tamen criminales
vel ecclasticas.

CAVSA V.

N. infamiam cuiusdam Episcopi chartula emul-
tis occulti conferuntur: tandem accusare pri-
mam publicam. Episcopus autem fons leui re-
tros, causa sua die statuta adesse non valit, pro-
curatorem dicitur si presentavit, abz. fons
dencia datur. Iudicium per appellacionem me-
dius accusatoris insimilans Episcopum conqueritur: tandem nō
deficit accusator.

1. Primi queritur, qua pena sit feriendus, qui simili
bellum clanculo feriens, probare negligit qui
mandavit.

2. Secundo, queritur si vocandus ad causam, anteponan-
tiam damnationis acceptat. b

3. Tertio, apud procuratorem causam suam agere valit, po-
situs causa adesse non potest.

4. Quartu, an abz. syndicis audiencia sit damnatio-

5. Quintu, an id est aliquis habendus sit inimicus, quis con-
terus indicat.

6. Sexto, quod panis sit plectendus, qui, quid innati pri-
vat.

QVÆSTIO VI.

D. E prima questione Hadrianus Papa scribit in ap-
p. l. c. cap. 49. 4. 3. 3. dicens.

C. I. q. Flagellatur, qui scripsi in alterius famam
neglexerit probare.

¶ Vi d. in alterius famam publice i. scriptum.
¶ Verba contumeliosa confinxerit, & reperto in
non probaverit, flagelletur: & qui ei primi res-
rumpat, si non vult auctoris facti causam incurret.

1. ¶ Publice] Hadrianus, Capitulare Cœli, & in
in publico.

C. II. q. De eodem.

Item Gregorius I. Epist. 33. f. 1. 131.

¶ Vidam & maligni spiritus confili replente,
¶ Quia Caftorium Notarium, ac responsalem ad
nocturno silentio in publico i. civitas loco con-
titionem proficit in ejus criminis loquentem, milite
de facienda pace, callide contradicentem. 2. Si
quisque veraciter loquitur, semper in
non debet formidare, oportet, ut publice exeat, &
cunque in contestatione sua loqui præstaretur
et. Quod si non exierit, neque publice confili-
rit, quisque ille sit, qui hoc agere præsumat, &
sentum in tante iniuriantis confilio præbut, ea
Domini nostri IESU CHRISTI spiritus dehinc
fandi ejus corporis ac sanguinis participatione
vatus sit. Si vero, quia latet, & quoniam ne
teneri ad disciplinam f. non valet, si cantu mai-
ficis, etiam prohibitus, corpus ac sanguinem pro-

a. 3. q. 10. c. fin. Ivo p. 6. c. 42. b. al. excipit.

c. 17. c. 361. d. Angel. l. 3. c. 81. Ivo p. 4. c. 156. & p. 18. c. 22.

e. Ivo p. 6. c. 34. f. al. disciplina.] orig.